
Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 55 Mário KOŠÚT 1999 TT Vavrečka 1 Juniori 22:29,6 -.-
2 5 Róbert JUDIAK 2003 KB Breza 1 Dorastenci 22:57,6 28.0
3 54 Juraj KOŠÚT 2003 TT Vavrečka 2 Dorastenci 23:40,9 1:11.3
4 3 Martin BUC 2004 TT Vavrečka 3 Dorastenci 23:44,0 1:14.4
5 11 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 2 Juniori 23:56,6 1:27.0
6 47 Ľubomír ZÁHUMENSKÝ 1999 Námestovo 3 Juniori 24:17,3 1:47.7
7 46 Štefan PITÁK 1998 Námestovo 1 Muži do 40 rokov 25:03,7 2:34.1
8 16 Marek FLOREK 1995 Zákamenné 2 Muži do 40 rokov 25:04,8 2:35.2
9 26 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 1 Muži nad 40 rokov 25:21,6 2:52.0
10 20 Michal STREŽO 1990 Bežecký klub DK 3 Muži do 40 rokov 25:37,1 3:07.5
11 28 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 2 Muži nad 40 rokov 26:18,9 3:49.3
12 6 Benjamín BELICAJ 2003 ŠKP B.Bystrica 4 Dorastenci 26:29,7 4:00.1
13 1 Matúš LIPNIČAN 2005 Cyklistická tour 5 Dorastenci 26:31,1 4:01.5
14 29 Martin BUC 1973 TT Vavrečka 3 Muži nad 40 rokov 27:06,0 4:36.4
15 49 Jozef BASÁR 1993 (Oravská Jasenica) 4 Muži do 40 rokov 28:07,9 5:38.3
16 10 Lukáš PINDJÁK 2001 Sihelné 4 Juniori 28:13,8 5:44.2
17 22 Ján PAĽO 1981 Orava tím - Lokca 5 Muži do 40 rokov 28:27,5 5:57.9
18 38 Zuzana REMEŇOVÁ 2000 Hruštín 1 Juniorky 28:34,6 6:05.0
19 37 Mária REMEŇOVÁ 2000 Hruštín 2 Juniorky 28:34,9 6:05.3
20 8 Adam HOLUB 2002 Dolný Kubín 6 Dorastenci 28:35,9 6:06.3
21 33 Vladimír PÁNIK 1964 Krtko Team Trstená 1 Muži nad 50 rokov 29:15,1 6:45.5
22 4 Jakub KATRENČÍK 2003 Vaňovka 7 Dorastenci 29:29,3 6:59.7
23 48 Ján MURÍN 1985 (Oravská Polhora) 6 Muži do 40 rokov 29:35,2 7:05.6
24 23 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravská Jasenica 4 Muži nad 40 rokov 29:42,9 7:13.3
25 14 Andrej BOLEK 1997 Mútne 7 Muži do 40 rokov 29:59,5 7:29.9
26 52 Tomáš ZEMANČÍK 1996 Tvrdošín 8 Muži do 40 rokov 30:07,7 7:38.1
27 2 Roman ŠARMAN 2004 TT Vavrečka 8 Dorastenci 30:07,8 7:38.2
28 27 Martin HOLUB 1976 Dolný Kubín 5 Muži nad 40 rokov 30:15,9 7:46.3
29 31 Jozef KUBIZNA 1969 Oravská Jasenica 2 Muži nad 50 rokov 30:18,9 7:49.3
30 32 Juraj MAXA 1966 Rabča 3 Muži nad 50 rokov 30:47,8 8:18.2
31 24 Marcel BUC 1978 Námestovo 6 Muži nad 40 rokov 31:05,4 8:35.8
32 41 Miroslava BABINSKÁ 1992 Bežecký klub DK 1 Ženy do 40 rokov 31:10,1 8:40.5
33 50 Marián MICHALČÍK 1982 Lokca 9 Muži do 40 rokov 32:05,5 9:35.9
34 35 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 1 Muži nad 60 rokov 32:18,0 9:48.4
35 21 Marek PJENČÁK 1981 Bike Run Zubrohlava 10 Muži do 40 rokov 32:45,3 10:15.7
36 15 Matúš PINDJÁK 1996 Sihelné 11 Muži do 40 rokov 33:16,3 10:46.7
37 9 Dalibor DIKO 2002 Námestovo 9 Dorastenci 33:29,6 11:00.0
38 13 Matúš DIKO 1998 Námestovo 12 Muži do 40 rokov 33:32,0 11:02.4
39 17 Matúš BRIŠ 1995 Zákamenné 13 Muži do 40 rokov 34:19,5 11:49.9
40 58 Ján BRIŠ 2003 Zákamenné 10 Dorastenci 34:19,6 11:50.0
41 39 Adriána RONČÁKOVÁ 1999 Lokca 3 Juniorky 34:25,0 11:55.4
42 43 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 MK Tvrdošín 1 Ženy nad 40 rokov 34:27,4 11:57.8

Beh na Brabírku 2020 - Lokca 02.08.2020

Celkové výsledky - trať 4,6 km (dorast a dospelí)



43 59 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 14 Muži do 40 rokov 34:32,4 12:02.8
44 57 Lukáš HABLÁK 1992 Mútne 15 Muži do 40 rokov 35:59,5 13:29.9
45 60 Miloš REVAJ 1990 Rabča 16 Muži do 40 rokov 36:04,5 13:34.9
46 45 Ľubomír ZÁHORA 1966 Hruštín 4 Muži nad 50 rokov 36:44,6 14:15.0
47 53 Ján BALÚŇ 1971 MK Tvrdošín 7 Muži nad 40 rokov 37:49,5 15:19.9
48 34 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 5 Muži nad 50 rokov 38:33,7 16:04.1
49 44 Anna HURÁKOVÁ 1974 Lokca 2 Ženy nad 40 rokov 39:15,2 16:45.6
50 40 Michaela LIETAVOVÁ 1994 Mútne 2 Ženy do 40 rokov 39:39,7 17:10.1
51 51 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 8 Muži nad 40 rokov 40:08,8 17:39.2
52 30 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 6 Muži nad 50 rokov 40:10,9 17:41,3
53 56 Lenka SITÁRIKOVÁ 1990 Breza 3 Ženy do 40 rokov 45:58,2 23:28,6
54 42 Mária PAĽOVÁ 1985 Orava tím - Lokca 4 Ženy do 40 rokov 51:55,0 29:25,4

Por
.

Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 4 Samuel FLOREK 2005 Lomná 1 Žiaci 14-15 rokov 17:00,0 -,-
2 17 Marián MICHALČÍK 2008 Lokca 1 Žiaci 12-13 rokov 19:20,0 2:20.0
3 24 Tomáš HURÁK 2006 Lokca 2 Žiaci 14-15 rokov 19:21,0 2:21.0
4 47 Sebastián BELICAJ 2006 ŠKP B.Bystrica 3 Žiaci 14-15 rokov 19:30,0 2:30.0
5 60 Adam REVAJ 2008 Rabča 2 Žiaci 12-13 rokov 20:53,0 3:53.0
6 2 Dávid JUDIAK 2006 Dolný Kubín 4 Žiaci 12-15 rokov 24:00,0 7:00.0
7 20 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 1 Žiačky 12-13 rokov 29:14,0 12:14.0
8 15 Viktória PAĽOVÁ 2008 Lokca 2 Žiačky 12-13 rokov 32:30,0 15:30.0
9 25 Michal TURBEK 2005 Lokca 5 Žiaci 14-15 rokov 35:40,0 18:40.0
10 69 Vladimír ADAMEC 2006 Lokca 5 Žiaci 14-15 rokov 35:40,0 18:40.0

Por
.

Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

86 Leo BUBNIAK 2015 Liptovské Kľačany 1 Žiaci 5-6 rokov
83 Bartolomej BELICAJ 2014 Zákamenné 2 Žiaci 5-6 rokov
88 Šimon MURÍN 2011 Oravská Polhora 1 Žiaci 7-9 rokov
84 Ján BUC 2011 TT Vavrečka 2 Žiaci 7-9 rokov
90 Matias FLOREK 2011 Lomná 3 Žiaci 7-9 rokov
87 Klaudia SITÁRIKOVÁ 2011 Liptovské Kľačany 1 Žiačky 7-9 rokov
89 Simona PAĽOVÁ 2010 Lokca 1 Žiačky 10-11 rokov
85 Michaela MICHALČÍKOVÁ 2010 Lokca 2 Žiačky 10-11 rokov
82 Alica REVAJOVÁ 2009 Rabča 3 Žiačky 10-11 rokov

Celkové výsledky - trať 3,0 km (žiaci 12-15 r.)

Beh na Brabírku 2020 - Lokca 02.08.2020

Celkové výsledky - trať 300 a 600 m (žiaci 6-11 r.)
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Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 5 Róbert JUDIAK 2003 KB Breza 1 Dorastenci 22:57,6 28.0
2 54 Juraj KOŠÚT 2003 TT Vavrečka 2 Dorastenci 23:40,9 1:11.3
3 3 Martin BUC 2004 TT Vavrečka 3 Dorastenci 23:44,0 1:14.4
4 6 Benjamín BELICAJ 2003 ŠKP B.Bystrica 4 Dorastenci 26:29,7 4:00.1
5 1 Matúš LIPNIČAN 2005 Cyklistická tour 5 Dorastenci 26:31,1 4:01.5
6 8 Adam HOLUB 2002 Dolný Kubín 6 Dorastenci 28:35,9 6:06.3
7 4 Jakub KATRENČÍK 2003 Vaňovka 7 Dorastenci 29:29,3 6:59.7
8 2 Roman ŠARMAN 2004 TT Vavrečka 8 Dorastenci 30:07,8 7:38.2
9 9 Dalibor DIKO 2002 Námestovo 9 Dorastenci 33:29,6 11:00.0
10 58 Ján BRIŠ 2003 Zákamenné 10 Dorastenci 34:19,6 11:50.0
11 55 Mário KOŠÚT 1999 TT Vavrečka 1 Juniori 22:29,6 -.-
12 11 Pavol HRUBJAK 1999 TT Vavrečka 2 Juniori 23:56,6 1:27.0
13 47 Ľubomír ZÁHUMENSKÝ 1999 Námestovo 3 Juniori 24:17,3 1:47.7
14 10 Lukáš PINDJÁK 2001 Sihelné 4 Juniori 28:13,8 5:44.2
15 38 Zuzana REMEŇOVÁ 2000 Hruštín 1 Juniorky 28:34,6 6:05.0
16 37 Mária REMEŇOVÁ 2000 Hruštín 2 Juniorky 28:34,9 6:05.3
17 39 Adriána RONČÁKOVÁ 1999 Lokca 3 Juniorky 34:25,0 11:55.4
18 46 Štefan PITÁK 1998 Námestovo 1 Muži do 40 rokov 25:03,7 2:34.1
19 16 Marek FLOREK 1995 Zákamenné 2 Muži do 40 rokov 25:04,8 2:35.2
20 20 Michal STREŽO 1990 Bežecký klub DK 3 Muži do 40 rokov 25:37,1 3:07.5
21 49 Jozef BASÁR 1993 (Oravská Jasenica) 4 Muži do 40 rokov 28:07,9 5:38.3
22 22 Ján PAĽO 1981 Orava tím - Lokca 5 Muži do 40 rokov 28:27,5 5:57.9
23 48 Ján MURÍN 1985 (Oravská Polhora) 6 Muži do 40 rokov 29:35,2 7:05.6
24 14 Andrej BOLEK 1997 Mútne 7 Muži do 40 rokov 29:59,5 7:29.9
25 52 Tomáš ZEMANČÍK 1996 Tvrdošín 8 Muži do 40 rokov 30:07,7 7:38.1
26 50 Marián MICHALČÍK 1982 Lokca 9 Muži do 40 rokov 32:05,5 9:35.9
27 21 Marek PJENČÁK 1981 Bike Run Zubrohlava 10 Muži do 40 rokov 32:45,3 10:15.7
28 15 Matúš PINDJÁK 1996 Sihelné 11 Muži do 40 rokov 33:16,3 10:46.7
29 13 Matúš DIKO 1998 Námestovo 12 Muži do 40 rokov 33:32,0 11:02.4
30 17 Matúš BRIŠ 1995 Zákamenné 13 Muži do 40 rokov 34:19,5 11:49.9
31 59 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 14 Muži do 40 rokov 34:32,4 12:02.8
32 57 Lukáš HABLÁK 1992 Mútne 15 Muži do 40 rokov 35:59,5 13:29.9
33 60 Miloš REVAJ 1990 Rabča 16 Muži do 40 rokov 36:04,5 13:34.9
34 26 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 1 Muži nad 40 rokov 25:21,6 2:52.0
35 28 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 2 Muži nad 40 rokov 26:18,9 3:49.3
36 29 Martin BUC 1973 TT Vavrečka 3 Muži nad 40 rokov 27:06,0 4:36.4
37 23 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravská Jasenica 4 Muži nad 40 rokov 29:42,9 7:13.3
38 27 Martin HOLUB 1976 Dolný Kubín 5 Muži nad 40 rokov 30:15,9 7:46.3
39 24 Marcel BUC 1978 Námestovo 6 Muži nad 40 rokov 31:05,4 8:35.8
40 53 Ján BALÚŇ 1971 MK Tvrdošín 7 Muži nad 40 rokov 37:49,5 15:19.9
41 51 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 8 Muži nad 40 rokov 40:08,8 17:39.2
42 33 Vladimír PÁNIK 1964 Krtko Team Trstená 1 Muži nad 50 rokov 29:15,1 6:45.5
43 31 Jozef KUBIZNA 1969 Oravská Jasenica 2 Muži nad 50 rokov 30:18,9 7:49.3

Výsledky podľa kategórií - trať 4,6 km (dorast a dospelí)

Beh na Brabírku 2020 - Lokca 02.08.2020



44 32 Juraj MAXA 1966 Rabča 3 Muži nad 50 rokov 30:47,8 8:18.2
45 45 Ľubomír ZÁHORA 1966 Hruštín 4 Muži nad 50 rokov 36:44,6 14:15.0
46 34 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 5 Muži nad 50 rokov 38:33,7 16:04.1
47 30 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 6 Muži nad 50 rokov 40:10,9 17:41,3
48 35 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 1 Muži nad 60 rokov 32:18,0 9:48.4
49 41 Miroslava BABINSKÁ 1992 Bežecký klub DK 1 Ženy do 40 rokov 31:10,1 8:40.5
50 40 Michaela LIETAVOVÁ 1994 Mútne 2 Ženy do 40 rokov 39:39,7 17:10.1
51 56 Lenka SITÁRIKOVÁ 1990 Breza 3 Ženy do 40 rokov 45:58,2 23:28,6
52 42 Mária PAĽOVÁ 1985 Orava tím - Lokca 4 Ženy do 40 rokov 51:55,0 29:25,4
53 43 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 MK Tvrdošín 1 Ženy nad 40 rokov 34:27,4 11:57.8
54 44 Anna HURÁKOVÁ 1974 Lokca 2 Ženy nad 40 rokov 39:15,2 16:45.6


